裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096008643
主旨：為轉知市府地政局提供本市各機關學校員工團體申辦「地籍異動即時通服務」及
「地籍謄本住址隱匿服務」一案，請協助宣傳周知並多加利用，請查照。

★意見欄

1.南門國中 南門國中各組室 文書組長 林嘉莉 送陳/會 109/12/04 16:09:00
擬：公告周知。

2.南門國中 南門國中各組室 總務主任 鄭順璁 送陳/會 109/12/07 15:34:43

3.南門國中 南門國中校長室 校長 王福從 會畢 109/12/07 16:11:55

4.南門國中 南門國中校長室 校長 王福從 決行 109/12/07 16:12:16
如擬